
  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů 

 

Název veřejné zakázky: „Přístavba tělocvičny a stavební úpravy ZŠ Hněvotín“ 
Zadavatel zakázky: Obec Hněvotín 
Sídlo:  Hněvotín 47, 783 47 Hněvotín 
IČO: 00298913 
Zastoupen: Ing. Jaroslav Dvořák, starosta 
Veřejná zakázka   
podle předmětu: veřejná zakázka na stavební práce 
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce  
Druh zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  Deregio Tender, s.r.o., Viniční 2270/160, Židenice, 615 00 

Brno, IČO: 02122855 
 

 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena:  
  
Smlouva nebyla uzavřena. 
 
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“)  

 
Označení účastníků zadávacího řízení: 

Pořadové 
číslo 

Obchodní firma účastníka IČO 
Datum 
podání 

nabídky 

Čas podání 
nabídky 

1 OHL ŽS, a.s. 46342796 03.06.2021 14:23:24 

2 
Stavební společnost NAVRÁTIL, 
s.r.o. 

46972021 04.06.2021 09:29:31 

 
Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení: 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 

odůvodnění jejich výběru: 

Se žádným z dodavatelů nebyla uzavřena smlouva  

Označení poddodavatelů dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, pokud jsou 
zadavateli známi: 

Zadavateli nejsou známi poddodavatelé dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva. 



 

 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita: 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo zadavatelem použito. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo zadavatelem použito. 

 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Zjednodušený režim nebyl zadavatelem použit. 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomuto došlo: 

Zadavatel zrušil zadávací řízení na veřejnou zakázku s názvem „Přístavba tělocvičny a 
stavební úpravy ZŠ Hněvotín“, a to dle § 127 odst. 2 písmeno e) zákona, z důvodu, že 
zadavatel neobdržel dotaci, z níž měla být veřejná zakázka zcela nebo částečně uhrazena.  

 
 Realizace předmětné veřejné zakázky byla přímo závislá na získání finančních prostředků z 
dotace poskytované Ministerstvem financí. Na základě této skutečnosti si zadavatel v čl. 6 
odst. 3 stanovil, že „V případě nezískání finančních prostředků z MF má Zadavatel právo 
předmět veřejné zakázky nerealizovat, potažmo s vybraným dodavatelem neuzavřít smlouvu 
nebo od smlouvy odstoupit. Dodavatelé jsou povinni na tuto podmínku přistoupit, a to bez 
nároku na náhradu škody nebo ušlého zisku pro kteroukoliv z budoucích smluvních stran. 
Zhotovitel však má v takovém případě však nárok na náhradu doposud prokazatelně 
provedených prací ode dne zahájení plnění“.  
 
Zadavatel na základě informace zveřejněné na webových stránkách Ministerstva financí 
neobdrží dotaci, prostřednictvím které měla být realizace předmětu veřejné zakázky 
financována. V souladu s výše uvedenými skutečnostmi se zadavatel rozhodl předmětné 
zadávací řízení zrušit.  
 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Nebyly použity jiné komunikační prostředky než elektronické. 
 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn: 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona: 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 zákona. 

V Brně, dne 5. 8. 2021 

                 
  Deregio Tender, s.r.o. 
  Ing. Jan Ševčík, jednatel 

        zástupce zadavatele 


